SK-MA026 SET DE BOTONES PLASTICOS (30PZAS) SKOLE 12 SET $960 0% $11.520

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$255.630
$0
$48.570
$0

$304.200

SON: TRESCIENTOS CUATRO MIL DOSCIENTOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-23FB1439 LIBRO CON PLUMON BORRABLE APRENDIENDO EL
ABECEDARIO

12 SET $1.560 0% $18.720

SK-23FB1441 LIBRO CON PLUMON BORRABLE APRENDIENDO LOS

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$255.630
$0
$48.570
$0

$304.200

SON: TRESCIENTOS CUATRO MIL DOSCIENTOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL